ossua sub titulo potius; tu opta, viator,
cum pietate tua ipso terra leve, nobis fortuna beata,
ex qua tu possis obitus bene linquere nato(s).

B 474 cento barbarus admodum ex notis archetypis conglutinatus.—1. abundat *viator*; pro *consobrini* expectes *fratrum* (*matris*, sim.); cf. n. 613. 908. 376 all.; 2.—*quantum in munere postum*, vel adeo *quanto in m. postum*, cf. n. 376, 3; 3. *sententia* passim obvia, velut n. 60; malim *Itala tellus*; 4. h. e. emeritis stipendiis XXVI; 5.—*dolorem magnum*; 6. h. e. *cum speraret: nefandam* in eiusmodi carmine fort. ad *dolorem* referendum, non ad ea quae sequuntur; Verg. Aen. III, 653 attulit B; 8—10 redeunt supra n. 376, 3—6; 8.—*cum sivissent lucem videre*; 9. cf. n. 376, 5; *sententiam* turbavit barbarus; *dolori* = dolore; 12.—*ipsi terram levem*, n. fortunam beatam; 11—13. cf. n. 376, 8—11; 60. 10—13.

655d. VI 34866 Roma s. I p. C.

Ti. Claudius | Corinthus |
abrepti fratris cognato sanguine iunctus
reliquias Fuscus condidit in tumulum.

656. VIII 8333 Cuicul

concorditer] cum vi[verent gemini duo],
in unum co]nsolueru[nt ex animo pari]
(ille) cum] Aegil. fratre [. suo],
unaque etiam p]otuerunt vi[ta excedere]:
5 gemellus] maior annos p[plus - z agens],
simul vita]m potuit conclud[ere et minor];
et corpora], quae simul com[busta sunt, loco]
[hoc nunc placide quiescunt aevo condita].

lapis supra et infra fractus traditur.—6. *conclud[ere vitam]* et 7. *com[busta]* praeivit iam Wilmanns; totum carmen explevi ego; in v. 3 metrum fort. non fuit servatum.

657. VIII 9526 Caesarea

fratris amor [quantus fuerit, iam nosce, viator:]
raptus hic repe[n]tino est in funere fratris,—]
oscula dum [figit dilecto corpori,—et ipse.]

B 1656 supplevi ego; elegantias Buechelerianas adscribo:
fratris amor periiit tristi mihi funere raptus:
hic repetens matrem pius oscula dum petit

658. VIII 13110 Carthago

eximia specie iacet hic Priscilla puella,

sex et viginti secum quae pertulit annos;
hanc fratres pietate pari maestique sororem
sedibus Elysiis condiderunt tumulo.

B 1188

659. VIII 15220 Thignica

[Iulius hic positus Victor, cui tristia frater]
m]uner[a] exequ[ii] infelix fraterna replevit,
qui statuit tumulum titulis et fata notavit.

C. Iulius Victor, vixit annis XLVI etc.
fratri fecit.

B 531 1. temptavi ego; 2. suppl. Schmidt; f]uner(is) exequ(ia) Buecheler.

660. VIII 15969 Sicca

d m s | P. Clodius | Fausti | nus pius ¹ frater opt | imus homo |
infelicissi | mus,
qui vitam vixit iucundam ét quietam, amáns sui,
h. s. e.

2. *«homo infelicissimus»* vocatur, quia ex vita iucunda morte ereptus est,
Schmidt ad tit.

661. IX 384 Canusium

d m s | Ias Ianuariae sorori dulcis | sime b. m. f., quae vixit
an | nis XVII mes. III dies XI
aego mi aps te speraba, nunc tibi feci.

B ad n. 178 3. potest vel in senarii iambici formam cogi, exempli gratia hoc modo:

ego mi áps te sperabám. nunc tibi feci (titulum),
sed nescio an praestet non attingere.

662. IX 2078 Beneventum

nunc demu]m adsequitur fratrum felix mo[nimentum],
Tartareos qui mos vidit et ips[e domos].

B 1386 refertur ad annum fere p. C. 566; cum tamen paganorum formam satis integram habeat, recepi supplevique. —1. | \ADSEQVITVR lapis; *hoc merit]a ads. fr. F. mo[numento*, B.; 2. *mos est mox*; videtur frater fuisse. qui mox post alios fratres vita concessit; fin. *locos* suppl. B.; cf. tamen Ovid. Fast. III, 620. *Tartareas* ausus adire *domos*; idem *Tartareas domos* inventum nuper in defixione quadam Carthaginiensi, Acad. des inscr. 1897, XXV. p. 318; *domus* masc. occurrit VI, 12055 (domum quem), cf. *il duomo, der Dom*; ex analogia usurpatur etiam *sedes aeternos*, n. 711 a; item *mos*,

non *mox* homoeoteleuti causa ex pronuntiatione s. VI p. C. conservatur, cf. n. 727 (s. VI p. C.); quae cum ita sint, haud facile *domos* in fine versus reiciam, in *deos* sive *locos* mutando.

663. IX 3473 Peltuinum litt. aevi sequioris.

Maximus et Lasci(v)us, duo fratres convenientes in uno,
hunc titulum nobis posuimus vivis,
ut possemus at superos securius vitam bonam ger(e)re,
qua fini fata volebant.

5 qui, qua vita viximus una,
numquam inter nos fecimus verbum amarum.
voluptates secuti sumus omnes,
vitae nostrae a nobis numquam quitquam negatum est.

i[t]a tu. qui legis, bona vita vive, sodalis,
10 quare post obitum [n]ec risus, nec lusus, [n]ec ulla voluptas
erit.

«have, Maximae!»—mentem habae, quod legeris,
quare vita mortis propior fit cottidiae.—«vale!»

B 186 insigne rusticitatis monumentum, ad elogium vincta oratione compositum adspirans: dactylici metri frustula passim agnoscuntur, ut v. 2 *hunc titulum nobis*, v. 4 (nota clausula), item v. 5, v. 9 fin., v. 10 init.; item iambicus numerus apparere videtur v. 3 *at superos securius vitam bonam*, v. 7, v. 11 fin., praecipue vero v. 12. ubi Buecheler agnovit Phaedri versus III epilog. v. 10: *nam vita mortis propior est* (sic edi solet; fit restitui iubet Buecheler ex titulo nostro) *cotidie*, iussitque conferri eiusdem IV prol. v. 17—19, et Senecae epl. 120. 17: *quotidie enim propius ab ultimo stamus*.

5. *qua vita* item v. 9 *bona vita* sunt accusativi; 7. *simus* lapis; 10. 12. *quare* pro interrogatione solet accipi edique sic: «*quare?*»—«*post obitum . . . et quare?*»—«*vita mortis*» cett.; potuit tamen rusticus ille *quare* his locis pro *quia* posuisse, ut apud Petronium 44, 27 (*Buech.): *sed quare nos habemus aedilium trium cauniarum*: «aber warum haben wir einen Aedilen, der keinen Pffferling werth ist» (Friedlaender, cena Tr. p. 111); minus quadrat et hoc loco interrogatio in universam sermonis sententiam, dicuntque saepius nostrates etiam rustici *noxy mymo* pro eo quod esse debet *nomomy mymo*; idem video placere et Buechelero, s. n.; de *quare* = *car*, cf. etiam Arch. f. l. L V, p. 127; Lucil. (Baehr. fr. p. l. n. 394); uberius disputavi de re in Sylloge «*ερέφανος*», p. 56 sq.; 11. *mentem habae* = mentem habe.

664. X 6054 Minturnae

. i N. I. Zotici

. Se]x l. Asclepia

. o Sex. l. Liccaeo
fratrum trium sunt] hic sepulta corpora.

B 71 supplevi ego.--4. *haec tria quiescant] h. s. c. Buecheler.*

665. XI 188 Ravenna

duo(rum) Iuvan(iorum): Lupi et Apri |
una Iuvaniae domus hos produxit alumnos,
libertatis opus contulit una dies;
naufraga mors pariter rapuit, quos iunxerat ante,
et duplices luctus sic periniqua dedit.

B 1210 fratres esse ex nominibus facile collegitur; Iuvan(iensium) supplet Buecheler, ad oppidumque refert cui solitum nomen est *Juvavum*.

666. XII 5807 Arelate

. mater amando
vix.] an. XX
. . . . huic frater titulo
. . . . no[m]en lapis vanus
5 e quo superin

B 532 4. *iam geminum] nomen lapis [u]nus [habebit]*, 5. *funere deinde novo superingemuere parentes fecit* Buecheler ex. gr. litterarum vestigiis adversantibus.

IV.

FAMILIA PROMISCUA.

667. II 1088 Baetica litt. s. circ. III ineuntis p. C.

d m s | M. Calp(urnius) Lucius | decurio |
 flere cupis quicumque meos in marmore casus,
 siste paru(m) lacrima(n)s, sorte(m) miserandus iniqua(m):
 amisisse pium patre(m), dedi[sse] sepulcro,

5 , quam pene ia[m] esse(m) ann. XXVI m. VI d(ierum)
 que VIII.

conditus ego iaceo misero genitore relicto;
 iam mater misera palmisque ubera tundens
 et soror infelix comitantur luctibus amb(a)e;
 10 coniux cara mea relicta cum parvolò filio,
 casta mater, vidua, no mihi vita supe(r)stat;
 qui nostrum tumulom onora[b]it, corpus e[ui]s a(n)ima(m)que
 [a]t s(e recipiant) pih parents regnaque mundi tene(n)tes!
 hic ego sepultus iaceo placidusque quiesco.

15 h. s. s. t. t. l.

B 541 3. *lacrimas* lapis, correxi ego; retinet Buech. collato Ovid. Fast. I, 367;
miseratus, archet; 4. *deditq.* lapis, corr. ego; supplendum est *me* vel *natum*;
 5. *quam* rustice dictum pro *quom*; 7. pro *ego* expectes *hic*; 10. *filio* est
 spondeus; 11. *no* mihi est *nunc* potius, quam *no(n)*, requiritur *nunc mihi*
viva sup.; 12. *onoravit* lapis, est potius *honorabit* quam *onerabit*; CORPVS
 FOSAIMAQIETS | PIHI cett. lapis. litteris *aqiieis* minus certis; emendavi
 ego; *fos(s)a ima ciete* vel *postrema ciete* Buech.; *tenetes esse tenentes* vidit
 Huebner; dedit tamen in transcriptione *tenetis*; *regna qui tenetis*, Buech.—